h. Permittere. scilicet prætor.

i. Non debet. etiam si satisfactus prodigus: quia satisfactio &c. vt. j. de suspe. tu. l. quia. Item no. considerari statum eius cuius bona venient. sic & supra de procura. l. Titius. Item no. quod h̄c loquitur de tutoribus datis in testamento vel à iudice vel etiam à lege iam administrantibus: & unus vult sibi ab alio satisfari vel propter paupertatem, vel suspicionem, vel quia trāsfert in eum administrationem: vt in prin. huius. l. non autem loquitur in ipsa confirmatione: quia tunc non dicerentur cōtutores adhuc. Item qualiter alicui eorum imputaretur culpa, cum adhuc tutor non esset? Item potest dici quod prius dixit, si iam confirmati erant, licet nondum administrare incepissent.

k. Et poterit. h̄c est intercapedo, & etiam personæ qualitas. & facit. §. de confir. tuto. l. in confirmando. &. l. vtilitatem.

Tutor.] C A S V S. Tutor vendidit animalia pupilli Titio, puta x. boves. Titius non vult soluere pretium nisi pro quinque. tutor retinuit sibi alia quinque: & posuit pro eis tantum pretij in rationibus pu. quantum ei Titius conuenerat: & h̄c omnia bona fide fecit, & palam. postea decessit hic tutor herede relicto. queritur, vtrum pu. possit vindicare dicta animalia & eorum factus ab herede tutoris? Et dicitur quod non. Viuianus.

I. Tutor rerum. Vel dic quod seruari non poterant res istæ & animalia. Vel dic quod erant superuacula. Vel dic quod loquitur iure isto: ne sit contra. C. e. l. lex. in fine. Vel dic, cum decreto vendita. Item ad bruta animalia referas: non ad ancillam, cuius partus non dicitur fructus: vt. §. de vñis. l. in pecudum. & sic non habent locum sequentia.

m. Idem. scilicet pretium, vel idem tutor.

n. Tulit. id est expendit.

o. Defuncto tute. idem si eo viuo quantum ad fructus fructuum,

quia non videtur prædo qui pretium numerauit: vt. §. de peti. he. re. sed & si lege. §. scire. Accursius.

P. Non posse. ergo tener emptio quam sibi fecit se auctore. & sic est contra. j. tit. j. l. j. & l. v. §. item ipse tutor. quæ est contra. Sol. non vindicat nisi reddat quod in vtilitatem suam versum est, secundū quosdam: vt. C. de præ.

tatem pupilli conuertit. h. d. & est singularis & notabilis casus. Bartolus.

L VI. SCÆVOLA libro quarto Digestorum.

T. Vtor, rerum & animalium pupilli venditionē fecit: sed quædam animalia, emptoribus pretium non soluentibus, retinuit, & apud se habuit. pretium idem in rationibus pupilli accepto tulit. ex his aliquot nata sunt. defūcto tute. heres eius eandem tutelam administrauit, & animalia annis plurimis possedit. quæsum est, an cum is cuius tutela administrata est, annis vintiquatuor* esset, iure animalia vindicaret. Respondit, secundum ea quæ proponerentur, pupillum ea vindicare non posse. P.